
UCHWAŁA NR XXVII/208/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia Projektu „Przedszkola Przyszłości w Gminie Paczków” numer RPOP.09.01.03-16-
0016/20 realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 
2014-2020, Oś Priorytetowa IX Wysoka jakość edukacji, Działanie 9.1 Rozwój edukacji, Poddziałanie 9.1.3  

Wsparcie edukacji przedszkolnej współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdza się oraz przyjmuje się do realizacji projekt: „Przedszkola Przyszłości w Gminie Paczków” 
numer RPOP.09.01.03-16-0016/20, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IX Wysoka jakość edukacji, 
Działanie 9.1 Rozwój edukacji, Poddziałanie 9.1.3 Wsparcie edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w perspektywie finansowej 2014-2020. 

2. Projekt zostanie zrealizowany na podstawie umowy partnerskiej zawartej między Fundacją Art Projekt z/s 
w Krakowie będącym partnerem wiodącym i Gminą Paczków jako partnerem projektu. 

§ 2. Na wykonanie projektu zabezpiecza się kwotę 52 960,00 zł  w budżecie Gminy Paczków tytułem wkładu 
własnego niefinansowego z całkowitego dofinansowania projektu: „Przedszkola Przyszłości w Gminie 
Paczków” nr RPOP.09.01.03-16-0016/20  wynoszącego 352 770,00  zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: F6972FB3-8EAA-4F25-9F2C-5EA3E55112CD. Podpisany Strona 1




